
業務提携解消に関するお知らせ 

 

 

ニューロング工業株式会社（NLI）とニューロング株式会社（NL）は、両社間で締結し

ておりました業務提携を、2025 年 6 月 16 日をもって解消することに合意いたしました

ので、お知らせいたします。 

 

これまでの協議を通じて一定の成果を得た一方で、今後の事業戦略および経営方針を慎

重に検討した結果、両社がそれぞれの強みを活かし独自の方向性で事業展開を図ることが

最適であるとの判断に至りました。 

 

本提携の解消は、両社の合意に基づくものであり、友好的に決定されたものです。これ

までの協議により得られた知見や関係性は今後の事業活動においても尊重し、両社協力の

下、より一層の業界発展のために尽力してまいる所存です。 

 

関係者の皆様には、これまでのご支援に心より感謝申し上げますとともに、今後とも両

社の事業に変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

2025 年 6 月 16 日 

 

ニューロング株式会社 

代表取締役社長 巻 秀樹 


